


Čištění propustku v km 14,704

1721 Dobříš (včetně) - Vrané nad Vltavou
(mimo)

| ÚRS 2024/I | ver. 090224 | ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024 | | | | Cena v Kč |
|---|---------------|---|------|-----------------|------------|------------------|
|  SPRÁVA ŽELEZNIC | | Cena s DPH | | | | 65 907,68 |
| | | DPH 21,00% | | | | 11 438,52 |
| | | Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN | | | | 54 469,16 |
| P.Č. | Kód položky | Popis | M.J. | Množství celkem | Jednotková | Cena celkem |
| <input checked="" type="checkbox"/> | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 40 970,00 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 9 | Ostatní konstrukce a práce-bourání | | | | 19 130,00 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 190 | 938902203 Čištění příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m | m | 38,000 | 274,00 | 10 412,00 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 213 | 952904121 Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m | m3 | 6,000 | 953,00 | 5 718,00 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 218 | 952904152 Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně | m3 | 3,000 | 1 000,00 | 3 000,00 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 997 | Přesun sutě | | | | 21 840,00 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 287 | 997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t | 21,000 | 304,00 | 6 384,00 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 288 | 997211511 Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km | t | 21,000 | 158,00 | 3 318,00 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 289 | 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí | t | 420,000 | 8,80 | 3 696,00 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 292 | 997221111 Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů nošením do 50 m | t | 21,000 | 218,00 | 4 578,00 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 300 | 997013873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 | t | 21,000 | 184,00 | 3 864,00 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | HZS | Hodinové zúčtovací sazby | | | | 10 416,00 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 391 | HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů | hod | 48,000 | 217,00 | 10 416,00 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | VRN | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 3 083,16 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | VRN1 | Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč | | | | 3 083,16 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 414 | 090001000 Ostatní náklady | % | 0,060 | 51 386,00 | 3 083,16 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | Celkem | | | | | 54 469,16 |

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

*Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru*

*Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací*